でっぱり8mm
CAR-CHR52IP
一般的な商品
一般的な商品との大きさの比較
接続例
※iPod shuffleには対応不可
シガーライター
ソケットへ
12V～24Vマイナスアース車(一部の輸入車など車種によってはシガーソケットのコネクタ形状が異なるのご使用できません)
適合車種
●超薄型タイプなので、シガーライターソケットに
差し込んでもでっぱりが少なく邪魔になりません。
●iPod、iPhone3Gの充電に対応します。
●絡まりにくいカールコードを使用しています。
●ブルーLEDで車内をCOOLに演出します。
CAR-CHR52IP
シガーライターソケット
Dock
コネクタ
■入力電圧 ： DC12V / 24V（マイナスアース車）
■出力電流 ： 500mA±50mA
■出力電圧 ： 5.2V
■コネクタ(入力) ： シガープラグ
■サイズ ： 約W27×D51×H24mm
■重　量 ： 約24g
■ケーブル長 ： 295mm
■使用温度範囲 ： 0℃～45℃
■保存温度範囲 ： -10℃～65℃
仕様
※初代iPod・第2世代iPod(2002年発売Touch Wheel)・第3世代
　iPod(2003年発売Dock Connector)には対応していません。
※iPhone 3Gの電池が「完全放電」状態ではご使用できません。電源ボタンを
　長押しして画面が立ち上がらない状態まで電池を消費した iPhone 3Gでは
　約10分充電してからご使用ください。
iPhone 3G、iPod touch（第1世代、第2世代）
iPod classic 80GB、120GB、160GB
iPod nano（第1世代、第2世代、第3世代、第4世代）
iPod 第5世代（2006年発売)
　　  第5世代（2005年発売with Video)
　　  第4世代（2004年発売Click & Wheel)
iPod mini、iPod with Color、iPod Photo、iPod U2 Special Edition
対応機種
iPod